お客様各位

株式会社ペッパーフードサービス

代表取締役社長 一瀬邦夫

『いきなり！ステーキ』価格変更のお知らせ

いきなり！ステーキは、圧倒的なコストパフォーマンスでお客様からご支持頂いてお

りますが、仕入価格高騰により、現状の販売価格を維持する事が、経営上非常に困難と

なっています。よって、熟慮の結果、3 月 1 日から販売価格を変更させて頂く事としま

した。

今後は、お客様のご期待にお応えできる商品クオリティー向上、ご満足頂けるお店づ

くりに尽力して参りますので、ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。

                 記

※価格は全て税抜きとなります。

≪ オーダーカットステーキ ≫

・US 産リブロースステーキ      1ｇ6 円→1g7 円

・アンガスＣＡＢサーロインステーキ 1ｇ7 円→1g8 円

・鳴尾ブランドリブロースステーキ   1ｇ7 円→1g8 円（一部店舗販売）

・鳴尾ブランドサーロインステーキ   1ｇ7 円→1g8 円（一部店舗販売）
・ミドルリブステーキ         1ｇ6 円→1g6.5 円（一部店舗販売）

≪ 平日ランチメニュー ≫

―ランチセット―

・ワイルドステーキ 300ｇ（ライス、サラダ、スープ付き）1,200 円→1,350 円

・ワイルドステーキ 200ｇ（ライス、サラダ、スープ付き）1,100 円（新メニュー）

・ワイルドステーキ 450ｇ（ライス、サラダ、スープ付き）1,800 円（新メニュー）

・ワイルドステーキ＆ハンバーグコンボ（ライス、サラダ、スープ付き）

1,100 円→1,250 円（一部店舗販売）

―数量限定―

・乱切りカットステーキ 200ｇ      1,000 円→1,100 円

・乱切りカットステーキ 300ｇ      1,500 円→1,650 円

以上